MINISTERIO DE ENERGÍA Y MINAS
DIRECCIÓN GENERAL DE MINERIA
DEPARTAMENTO DE CONTROL MINERO
INFORME LABORAL MAYO 2012
INSPECTOR DE MINERÍA MINA MARLIN
SAN MIGUEL IXTAHUACAN, SAN MARCOS.
GUATEMALA C. A.
Elaboro: Julio Avila.

Correlativo	 Horno	 Correlativo.	 Horno Peso Lingote DORE ADOS DORE XLingote on
horno No 1	 N o 1
K
horno No 1	 No2	 en Kgg
.	 X DIA MES	 DIA
OBSERVACIONES
Domingo 01 de Abro de 2012 Hoy no so 0.00 Hoy no se IN O 0.00 o 0 00 No not,spreopitado seco
1. unes 02 do Abril de 2012 Hoy no so 10 o 0.00 Hoy no so fi O 0.00 o 0 00 h.> do Piso No bobo preaa0.0 seco
3	 Martes. 03 de Abnl de 2012 Hoy no se fs 0.00 Hoy no se fs O 0.00 o 0 00 No ha t	 precipitado seco
4	 Mercoles. 04 de Abril de 2012 GGLM 10094 97 50 GGLM10095 1 104 70 2 2 202 20 F inasen Plan
Miércolus. 04 de Abri; de 2012 GGLMI0096 98 25 GGLM10097 I 103 70 4 201 95 Finalizo Plan
6	 Miercolos. 04 de Abril de 2012 GGLM 10098 97 20 GGLM10099 1 104 00 2 6 201 20 1 «latan Non
7	 Miércoles 04 de Abril de 2012 GGLM1010C 97 95 GGLM10101 86 85 2 8 184 80 Finalizo Plan
8	 Miércoles 04 de Abril de 2012 GGLM10102 99 40 GGLM1010 76 90 2 10 176 30
9	 .,.,aves 05 de Abril de 2012 Hoy no so fi O 0.00 Hoy no so fi 0 0.00 o 10 0 00 No habhaba precmitado
10	 Vernos 06 do Abni de 2012 GGL.M10104 98 50 GGLM10105 1 104 10 2 12 202 60
11	 Vi0rnes 06 de Abril do 2012 GGLM1010E 69 75 GGLM10107 / 9605 2 14 165 80
12	 Viernes 05 do Abnl de 2012 GGLM10105.\ 103 15 GGL M1 0 109 1 73 55 18 17670
13	 Sábado. 07 do Abro de 2312 GGLM1011C 96 75 GGLM10111 1 105 10 2 18 201 85 Hoy por Lo noche be Gambaronn::do* crisoles de
14	 Sábado 07 dio Abril de 2012 GGIM10117 65 85 GGLM10113 1 87 10 2 20 152 95 /loy por la noche se cambraron los do» crlsoles de
15	 Sábado 07 de Abril de 2012 GGLM10114 101 40 GGLM10115 1 73 70 2 22 175 10 Hoy por la noche so CallIIMI1011 los dos ensotes do
16	 Sábado 07 do Abril de 2012 GGI-0110116 96 70 GGLM10117 1 102 10 24 198 80 110y pa In 0~0 se cambiaron los dos crisoles de
17	 Sábado. 07 do Abnl de 2012 GGLM10118 27 70 GGIM10119 1 91 95 2 26 11 9 65 Hoy Pm la noche so cornearon los dos onsoles
18	 Sábado. 07 de Abril de 2012 GGLM1012 o 95 70 No Fundió 0.00 27 95 70 Iter om vi noche se arribaron los dos crisoles
19 Domingo. 08 de Abril de 2012 GGLM10121 1 97 90 GGLM10122 1 103 30 2 29 201 20
20 Domingo. 08 de Abril do 2012 GGLM1012.? 1 23 45 GGLM10124 1 99 40 2 31 122 85

58 45 	 2	 41
66 65	 2	 43
0.00	 0	 43
151 15 10y ye 8110 el embolare No 327 dala barra lu.■
unes 09 du Abril de 2012
99 so
GGIM10136
Hoy no se fs
166 15 Hoy se hdo 01 ernbalme No 321 do In barra 10,.
`Jarrea 10 de Abril de 2012
0.00
o
0 00 Hoy so rezo e l embarg ue No 327 de lo oseo 100
28 V.ércoies 11 de Abel de 2012 GGLM10137 1  95 85 GGLM10138 1 109 90 2 45 205 75
29 Miércoles. 11 de Abro de 2012 GGLM10139/ 84 35 GGLM1014C 1 97.95 2 47 182 30
30 Miércoles. 11 de Abn: de 2012 GGLM10141 1 101. 80 GGLM10147 1 95.80 2 49 197 60
31 Miércolos. 11 de Abril de 2012 GGLM10143 1 92 10 GGLM10144 1 22 30 2 51 114.40
32 Miércoles, 11 do Abril de 2012 GGLM10145 1 92 95 GGLM10146 1 28 65 2 53 121 60
33 Miércoles. 11 do Abril de 2012 GGLM10147 1 91 10 GGLM1014E 1 100.75 2 55 191 85
3d Miércoles. 11 de Abril de 2012 GGLM10149 1 96 60 GGLM1015C 1 25 15 2 57 121.75
35 M i ércoles. 11 do Abril Ce 2012 GGLM10151 1 103 35 GGLM10152 1 40.70 2 59 144 05
36 _l 0oves 12 do Abel de 2012 Hoy no so fo. 0 0.00 Hoy no se 18. 0 0.00 0 59 0.00
37 Vie rnes 13 4. Abril de 2312 GGLM10153 1 95 05 GGLM10154
GGIM1015¿.
1
1
103.70
98.95
2
2
	 	 61
63 148 75
198 75
38 Viernes 13 de Abril de 2012 GGLM10155 1 49 80
39 Viurnes 13 do Abril de 2012 GGLM10157 1 100 20 GGLM101 se 1 38 85 2 65 139.05
40 Sábado. 14 do Abro de 2012 GGLM10159 1 98 30 GGLM1016C 1 102.25 2 67 198.55
41 Sábado 14 do Abril de 2012 GGLM10161 1 57.10 GGLM10162 1 102 75 2 69 159.85
42 Sábado 14 do Abril de 2012 GGLM10163 1 94.30 GGLM10164 1 59.45 2 71 153 75
43 Domingo 15de Abril de 2012 GGIM10165 1 94 05 GGLM10166 1 93.65 2 73 187 70

75
77
79
197 20
168 15
162.75
.nes 16 do Abril de 2012
. unos. 16 de Abro de 20/2
Lunes. 15 de Abel de 2012
GGLM10167	 1
GGLM10169/	 1
GGLM10171	 1
Hoy te 040 a ornbaap No 323 de a barra 1013
Hoy 50 0,100100,1,0.0,0 No 328 de le berra 1013
Hoy se /14/0 el embelese No 328 do N Nora 1013
47 96 80 2 81unes. 16 do Abril de 2012 GGLM10177	 1 103 80 GGLM10174 200 60 Olor so 1100 a omh:ugue No 328 de la bona 101
48 2 83Lunes 16 cos Abril de 2012 GGLM10175 1 76 05 GGLM1017E. 95 95 172 00
49
50
51

47 10
2
2
2
85
87
89
169 70
144 05
143 20
52 2 91Martes 17 Ou Abril de 2012 GGLM10103	 1 89 60 GGLM/ 0184 96 45 18605
53 :? 93Martes. 17 do Abril de 2012 GGLM10185 1 58 60 GGIM10186 96 85 155 45
GGLM101117 	 1
GGLM101891	1
GGLM10191	 1
Miercolus 18 do Abril de 2012 GGIM10193 1 102 20 GGLM10194 27 90 2 101 130 10
Miércoles. 18 de Abril de 2012 GGLM10195 1 96 90 GGLM1019b 102.10 2 103 199 00
Miércoles. 18 de Abril de 2012 GGLM10197 1 97 85 No Fundió o 0.00 104 97.85
Jueves. 10 de Abril de 2012 Hoy no se N_ O 0.00 Hoy no se f 0.00 104 0 00
viernes 20 de Abnl de 2012 GGIM10198 1 95 95 GGLM10191- 101 35 2 106 197 30
Viernes 20 de Abril de 2012 GGIM1020C/ 1 58 45 GGLM/ 0201 103 80 108 162 25
Viernes. 20 do Abril de 2012 GGLM 10202 1 95 65 GGLM1020.. 97 15 110 192 80
Viernos. 20 de Abnl de 2012 No Fundió O 0.00 GGLM 10204 102 70 111 102 70
55
54
56 Miércoles 18 do Abril do 2012

homo No.1 No .t No.2. Lin g ote en DORE ADOS DIA
65 21 de Abril de 2012 GGLM 10205 89 35 GGLM1020 6 99 10 113 188 45
66 Sábado. 21 de Abril de 2012 GGLM10207 94 75 GGLM 10208 94 85 115 189 60
67 Sábado. 21 de Abril de 2012 GGLM10209 104 65 GGIM10210 53.70 117 158 35
68 Domingo. 22 de Abril de 2012 GGLM10211 96 95 GGLM10217 103 00 119 199 95
69 Domingo 22 de Abel de 2012 GGLM10213 50 25 GGLM10214 92.20 121 142 45
70 Jorninoo. 22 de Abril de 2012 GGLM10215 103 90 GGLM10216 80 40 123 184 30
71 Lunes. 23 de Abril de 2012 GGLM102/ 7 93 25 GGLM10218 98 75 125 192 00
72 lunes 23 de Abril de 2012 GGLM1021.9 66 35 GGLM1022C 94 50 127 60 85
73 tunea 23 de Abril de 2012 GGLM1021 103 00 GGLM 10222 37.55 129 140 55
74 lunes 23 de Abril de 2012 GGLM10273 86 95 GGLM10224 100.90 131 18785
75 Lunes. 23 de Abnl de 2012 GGLM10225
GGLM10227
57.15 GGLM 10226 90.40 133 147.55 Hoy se hizo el embalaje No 329 de la barra 1017
76 Lunes. 23 de Abril de 2012 112.90 GGLM1022 8 84 90 135 197 80 Hoy so hilos, embninim No 329 de la borre 101
77 lunes. 23 de Abril do 20 1 2 GGLM10223 1 106 80 GGLM1023C	 1 97 05 2 137 203 85
78 Lunes 23 de Abril ee 2012 GGLM10231 1 95 15 GGLM10232	 1 98 95 2 139 194 10
79 • unes. 23 de Aonl de 2012 GGLM1023-, 1 114 90 GGLM10234\	1
GGLM1023€	 1
98.10
105 20
2
2
141
143 199.65
213 00
80 ■ unes. 23 de Abril de 2012 GGLM1023• 1 94 45
81 Lunes, 23 de Abril do 2012 No Fundió 0 0.00 GGLM10237	 1 88 .10	 I 1 144 88 10
3	 1
GGLM1023
GGLM1024
GGLM1074

146	 190 15 CL,ilbiluan Os cambios do lorinulaCiOn de reactivo:
199 45 Conlinuan los cambios do lormuacan do inadryo,
170 55 COntinuen 10S cambas do bono abrro de reactivo:
185 55 ConSnuan los cerneos do lornsulacron de reactor°
185 90 ConDni•an 'os cambas do IONnolaNOn . reacINO
156	 205 40 ConEn..ian os cerneos de formslocoon do reactivo
13
102 95
88 70
93 50
GGLM 10243
148
150
152
154
88 Miércoles. 25 de Aonl de 2012 GGLM1025 1 96 40 GGLM10251	 1 105 90 2 158 206 30
89 Miércoles. 25 de Abril de 2012 GGLM1025 1 84 75 GGLM10253	 1 94.80 2 160 179.55
90 Miércoles. 25 de Abril de 2012 GGLM1025 • 1 104 45 GGLM10255	 1
GGLM10257/---1-
88.20
107 55
2 162 192 65
91 Miércoles 25 de Abril de 2012 GGLM1025' 1 93 80 2 164 201 35
92 Miércoles. 25 de Abril de 2012 GGLM1025 1 105 75 GGLM10255	 1 85 10 2 166 190 85
93 Miércoles. 25 de Abril de 20 1 2 GGLM1026 1 98 30 GGLM10261	 1 54.20 2 168 152 50
94 Miércoles. 25 de Abel de 2012 GGLM1026. 1 94 25 GGIM10263	 1 105 55 2 170 199 80
95 Miércoles, 25 de Abril de 2012 GGLM1026 1 95 70 GGLM10265	 1 95 10 2 172 190 80
96 Miércoles. 25 de Abril de 2012 GGLM1026 1 .	 102.55 GGLM10267	 1 66 25 2 174 168 80
97 Miércoles. 25 de Abril de 2012 GGLM1026: 1 92.45 GGLM10269	 1 103.05 2 176 195.50
98 Miércoles. 25 de Abril de 2012 GGLM1027 li 1 95 30 GGLM 0271	 1 94 90 2 178 190 20
99 ~febles 25 de Abril de 2012 GGLM1027 . 1 100 75 GGLM10273	 1 25.80 2 180 126 55
^100 Mercoles 25 de Abril de 2012 GGIM1027 . 1 84 85 GGLM10275	 1 95 70 2 182 180 55
101 Miércoles 25 de Abni de 2012 GGLM1027* 60 25 GGLM10277	 1 94 70 2 184 154 95
102 Miércoles. 25 de Abril de 2012 GGLM1027C 99 95 GGLM10275	 1 24.75 2 186 124 70
103 Miércoles. 25 de Abril de 2012 GGLM1028 1 91 55 GGLM10281	 1 111 00 2 188 202 55
104 Miércoles. 25 de Abril de 2012 GGLM1028 1 94 35 GGLM10283	 1 103.70 2 190 198 05
105 Miércoles. 25 de Abril de 2012 GGLM1028 • 1 114 50 No Fundió	 0 0.00 1 191 64 50
106 Jueves, 26 de Abril de 2012 GGLM1028 1 92.45 GGLM10280	 1 108 65 2 193 201 10 Combo Ou Cr.I del horno No 7
107 Jueyet.. 26 de Abril de 2012 No Fundió 0 0.00 GGLM10287	 1 70 50 1 194 70 50 Corneo de bical del horno No 3
108 Vernos. 27 de Abril de 2012 GGLM1028 1 110 75 GGLM10289	 1 115 35 2 196 226 10
109 Viernes. 27 de Abril de 2012 GGLM1029 1 37 35 GGLM10291	 1 96.35 2 198 133 70
110 Viernes 27 de Abril de 2012 GGLM1029. 1 111 30 GGLM10293	 1 70 15 2 200 181 45
111 Viernes 27 de Abel de 2012 GGLM1029 1 91 80 GGLM10295	 1 106 35 2 202 198 15
112 Viernes. 27 de Abril de 2012 GGLM1029• 1 85.60 GGIM10297	 1 96.65 2 204 182 25
113 Viernes. 27 de Abril de 2012 GGLM1029. 1 110 60 GGLM10299	 1 89.25 2 206 199 85
114 Vernos 27 de Abril de 2012 GGLM1030 1 t	 100 15 GGLM10301	 1 102.70 2 208 202 85
115 Viernes 27 de Abril de 2012 GGLM1030. 1 114 80 GGLM10303	 1 94 80 2 210 209 60
116 V eme . 27 oil Abril de 2012 GGLM1030 1 79 90 GGLM10305	 1 95 70 2 212 175 60
117 Viernes. 27 de Abel de 2012 GGLM1030 80 55 No Fundió	 0 0.00 1 213 80 55
118 Sabado 28 ae Abril de 2012 GGLM1030. 1 92.46 GGLM1030E	 1 102.65 2 215 195 10 Do la borra 10307 a La barra 10330
119 Sábado. 28 de Abril de 2012 GGLM1030 1 91.60 GGLM1031C	 1 94.90 2 217 186 50 as pesos van a vana, poco o la licor de
120 Sábado. 28 de Abril de 2012 GGLM10311 1 113.10 GGLM10312	 1 93.80 2 219 206 90 roollue el prox roo embolo. Tienen
121 Sábado. 28 de Abril de 2012 GGLM1031. 1 94.05 GGLM 10314	 1 104.45 2 221 198.50 carnet. temperar Las bailas ya estar,
122 Sábado. 28 de Abril de 2012 GGLM1031 1 101.35 GGLM 1031E	 1 100.10 2 223 201 45 lampa

Jonson Mattney 10-04-12 227 C-256BIL Juan Manuel Sánchez Valle 08:30:00 08:40 DUMBAR
International
No ORDFN No BARRAS No BARRAS PESO BARRAS K
PRIMER
PESAJE CAJA
+BARRA r<
PESO
ACUMULADO
BARRAS Peso ca as K
SEGUNDO PESAJE
CAJA • BARRA Kg_
102.35
Diferencias
entre el ter y 2o
pesare
-0 051 10074 GGLM10074 94 30 102 40 94 3C 8 10
2 10075 GGLM10075 51.95 60 05 146 25 8.10 60 00 -0 05
3 10076 GGLM10076 91 55 99.80 237.80 8.25 99.75 -0.05
4 10077 GGLM100/7 65.40 73.60 303.21) 8.20 73.55 -0.05
5 10078 GGLM10078 91 55 99.65 394.75 8 10 99.60 -0.05
6 10079 GGLM10079 99 05 107 40 493 80 8 35 107.35 -0.05
7 10080 GGLM10080 95 35 103 55 589.15 8.20 103.50 -0 05
8 10081 GGLM10081 55 70 63.95 644.85 8.25 63 90 -0 05
9 10082 GGIM10082 97 15 105 15 742.03 8.00 105 10 -0.05
10 10083 GGLM10083 80 70 88 65 822 70 7 95 88.60 -0.05
11 10084 GGLM100II4 94 65 102.40 917.33 7.75 102.35 -0 05
12 10085 GGLM10085 55.95 64.05 973.30 8.10 64.05 0.00
13 10086 GGLM10086 98.10 106.25 1071.40 8.15 106 25 0.00
14 10087 GGLM100P7 64 55 72.50 1135.95 7 95 72 45 -0.05
15 10088 GGLM10088 98 40 106.45 1234 35 8 05 106 40 -0.05
16 10089 GGLM1089 91 35 99 75 1325 70 8 40 99.70 -0.05
17 10090 GGLM100110 93 15 101 15 1418 65 8.00 101 10 -0 05
18 10091 GGLM10091 99 50 107.60 1518.35 8.10 107.55 -0.05
19 10092 GGLM10092 95.80
65 20
103.90 1614.15 8.10 103 85 -0.05
20 10093 GGLM10093 73.20 1679.35 8 00 73.15 -0.05
21 10094 GGLM10094 97.50 105 85 1776 85 8 35 105.80 -0.05
22 10095 GGLM10095 104 70 112 85 1881.55 8.'5 112.85 0.00
23 10096 GGLM10096 98.25 106 35 1979 80 8 10 106 35 0 00
24 10097 GGLM10097 103 70 111 75 2083.50 8 05 111.70 -0.05
25 10098 GGLM10098 97 20 105 25 2180 70 8 05 105.20 -0 05
26 10099 GGLM10099 104 00 111 90 2284 70 7.90 111.90 0.00
27 10100 GGLM10100 97.95 106 05 2382 65 8 10 106.05 0.00
28 10101 GGIfM10101 86.85 95.00 2469.50 8.15 95.00 0.00
29 10102 GGLM10102 99.40 107.50 2568 90 8 10 107 50 0 00
30 10103 GGE M10103 76 90 85 05 2645 80 8 15 85.05 0.00
31 10104 GGLM10104 98 50 106 55 2744 30 8.05 106 50 -0 05
32 10105 GGLM10105 104 10 112 45 2848 40 8 35 112 45 0 00
33 10106 GGLM10106 69 75 78 00 2918.15 8 25 78 00 0 00
34 10107 GGLM10107 96 05 104.30 3014.20 8 25 104.25 -0.05
35 10108 GGLM10108 103 15 111.50 3117 35 8 35 111 45 -0 05
36 10109 GGLM10109 73.55 81.75 3190.90 8.20 81.70 -0.05
37 10110 GGIM10110 96.75 104.90 3287.65 8.15 104.85 -0.05
38 10111 GGIM10111 105.10 113.20 3392.75
3458.55
8.10 113.15 -0.05
39 10112 GGLM10112 65 85 73.90 8.05 73.85 -0.05
40 10113 GGLM10113 87 10 95 00 3545 70 7 90 95.00 0 00
41 10114 GGLM10114 101 40 109 55 3647 10 8.15 109 50 -0 05
42 10115 GGLM101' 5 73 70 82 10 3720 80 8 40 82 10 0 00
43 10116 GGLM10116 96.70 104 80 3817.50 8.10 104 75 -0.05
44 10117 GGLM10117 102.10 110.25 3919.60 8.15 110.25 0.00
45 10118 GGLM10118 27.70 35.65 3947.30 7 95 35.65 0.00
46 10119 GGLM101 9 91 95 100 05 4039.25 8.10 100.00 -0.05
47 10120 GGLM10120 95 70 104 00 4134 95 8 30 103.95 -0 05
48 10121 GGLM10121 97 90 105 95 4232 85 8.05 105.90 -0 05
49 10122 GGLM10122 103 30 111 30 4336 15 8 00 111 25 -0 05
50 10123 GGIM10123 23 45 31 35 4359 60 7.90 31 30 -0 05
51 10124 GGLM10124 99 40 107.35 4459.00 7 95 107 30 -0.05
52 10125 GGLM10125 104.15 112.15 4563 15 8.00 112 10 -0.05
53 10126 GGLM10126 27 90 36.10 4591 05 8 20 36.05 -0 05
54 10127 GGLM10127 115.85 123 75 4706.90 7.90 123 75 0.00
55 10128 GGLM10128 97 70 106 00 4804.60 8 30 106 00 0 00
56 10129 GGLM10129 44 90 53.00 4849 50 8 10 53.05 0 05
57 10130 GGLM10130 98 90 107 20 4948 40 8 30 107 20 0.00
58 10131 GGLM10131 9/.40 105 40 5045 80 8.00 105 45 0 05
59 101 32 (;C, miOri2 87 05 90 00 5 21 5' 7.95 90 05 0.05
TOTALES 5127.85 5606.50 478.65 5604.75 -1.75
Elaboro: J. Avila 	 SUSD	 12.435,514.56	 Valor Declarado	 j	 8 11	 I	 Peso promedio de las cajas
M1N	 23.45	 Todas las barras de metal dore llevan cadenas a solicitud del comprador. la cadena pesa O

International.
oORDEN No. BARRAS No. BARRAS
■
PESO BARRAS. K
PRIMER
PESAJE CAJA
+ BARRA K •
PESO
ACUMULADO
BARRAS. Peso caias. Kg
SEGUNDO PESAJE
CAJA + BARRA K
Diferencias
entre el 1er y 2o
tesale
1 0133 GGLM10133 92.70 100.90 92.70 8.20 100 • 0 0.00
2 0134 GGLM10134 58.45 66.55 151.15 8.10 66.55 0.00
3 10135 GGLM10135 99 50 107.50 250 65 8.00 107.50 0.00
4 0136 GGLM10136 66.65 74.90 317 30 8.25 74.85 0.05
5 10137 GGLM10137 95.85 103.95 413.15 8.10 103.90 -0.05
6 10138 GGLM10138 109.90 118.00 523.05 8.10 118 00 0.00
7 10139 GGLM10139 84.35 92.50 607 40 8.15 92.45 -0.05
8 10140 GGLM10140 97.95 106.15 705.35 8 20 1. 0.00
• 10141 GGLM10141 1 	 80 109.65 807.15 7.85 109.65 0.00
10 10142 GGLM10142 95.80 103.60 902.95 7.50 1 -0.05
11 1 GGLM10143 92.10 99.80 99.05 7.70 99.80 0.00
12 10144 GGLM10144 22.30 30.50 1017.35 8.20 30.50 0.00
13 10145 GGLM10145 92.95 101.20 111030 8.25 101.20 0.00
14 10146 GGLM10146 28.65 36.60 1138.95 7.95 36.60 0.00
15 10147 GGLM10147 91.10 99.10 1230 05 8.00 99 10 0.00
16 10148 GGLM10148 100.75 109.05 1330.80 8.30 109.00 -0.05
17 10149 . GGLM10149 96.60 10•.85 1427.40 8.25 104.80 -0.05
18 10150 GGLM10150 25 15 33.55 1452 55 8.40 33 55 0.00
• 10151 GGLM10•51 103.35
40.70
111.70 1555 90 8.35 111.65 -0.05
20 10152 GGLM10152 48.85 1596.60 8.15 48 80 -0.05
21 10153 GGLM10153 95.05 103.20 1691.65 8.15 103.15 -0.05
22 10154 GGLM10154 103.70 0 1795.35 7 80 111.50 0.00
23 10155 GGLM10155 49.80 57.95 1845.15 8.15 57.95 0.00
24 10156 GGLM10156 98.95 06.95 1944 10 8.00 106.90 -0.05
25 10157 GGLM10157 r	 100.20 108.05 2044.30 7.85 -0.05108.00
26 10158 GGLM10158 38.85 6.80 2083.15 7.95 46 75 -0.05
27 10159 GGLM10159 96.30 1 2179.45 8_05 104.35 0.00
28 10160 GGLM10160 10225 0.20 2281 i O 7.95 110.15 -0.05
29 10161 GGLM10161 57.10 64 90 2338 80 7.80 64 90 0.00
30 10162 GGLM10102 102 75 0.50 2441.55 7.75 110.45 -0.05
31 10163 GGLM10163 94.30 02.30 2535./15 8.00 102.30 0.00
32 10164 GGLM10164 5945 67.55 2595 30 8.10 67.55 0.00
33 10165 GGLM10165 94.05 02.10 2689 35 8.05 102.10 0.00
34 10166 GGLM10166 93.65 101.75 2783 00 8.10 101.75 0.00
35 10167 GGLM10167 96.25 104.05 2879.25 7.80 104.05 0.00
36 10168 GGLM10168 100.95 108.85 2980.20 7.•0 108.85 0.00
37 10169 GGLM101/9 76.50 84.60 3056..70 8.10 84.60 0.00
38 10170 GGLM10170 91.65 99.70 3148 35 8.05 99.65 -0.05
39 10171 GGLM10171 97.25 105.35 3245.60 8.10 105.35 0.00
40 10172 GGLM10172 65.50 73 50 3311.10 8.00 73 45 -0.05
TOTALES 3311.10 3633.05 321.95 3632.25 -0.80
EiaDoro J Avda
	 SUSD
8.400.805.10

,C-480BHN Juan Manuel Sánchez Valle 07 50:00 08.40
DUMBAR
International
No.ORDEN No. BARRAS No BARRAS PESO BARRAS. Kg
PRIMER
PESAJE CAJA
, BARRA Kg.
PESO
ACUMULADO
BARRAS. Peso cajas. Kg
SEGUNDO PESAJE
CAJA +BARRA Kg
Diferencias
entre el 1er y 2o
pesaje.
101 73 GGLM10173 103 80 11.95 103.80 8.15 111 90 -0.05
2 10174 GGLM1O174 96.80 104.95 200.60 8.15 104.90 -0.05
3 10175 GGLM10175 76.05 84.05 276.65 8.00 84.00 -0.05
4 10176 GGIM10176 95.95 104.00 372.60 8.05 104.00 0.00
5 10177 GGLM10177 102.75 110.55 475.35 7 80 110.50 -0.05
6 10178 GGLM10178 66 95 74.85 542.3E 7 90 74.85 0.00
7 10179 GGLM10179 96 60 104.55 638.9C 7 95 104.50 -0.05
8 10180 GGLM10180 47 45 55.65 586.35 8 20 55 60 -0.05
9 10181 GGLM10181 96.10 104.25 782.45 815 104.20 -005
10 10182 GGLM10182 47.10 55.45 829 55 8.35 55.45 0.00
11 10183 3GIM10183 89.60 97.40 919 15 7.80 97.40 0.00
12 10184 GGLM10184 ^ 	 96.45 104.45 1015.60 8.00 104 4C -0.05
13 10185 GGLM10185 58.60 66.75 1074.20 8.15 66.75 0.00
14 10186 GGLM10186 96.85 105.20 1171.05 8.35 105.15 -0.05
15 10187 GGLM10187 103.00 111.05 1274.05 8.05 111.00 -0.05
16 10188 GGLM10188 65 80 73.75 1339 85 7 95 73.70 -0.05
17 10189 GGLM10189 92 05 100.30 1431.9i) 8.25 100.25 -0.05
18 1019C GGLM10190 101.05 109.00 1532.93 7 95 109.00 0.00
9 10191 GGLM10191 56.85
97.00
64.70 1589.80 7 85 64.65 -0.05
20 10192 GGLM10192 104.75 1686.80 7 75 104.70 -0.05
21 10193 GGLM10193 102.20 110.15 1789.00 7 95 110.10 -0 05
22 10194 GGLM1O194 27.90 35.85 1816.90 7 95 35.80 0.05
23 10195 GGLM10195 96.90 104.90 1913.80 8.00 104.85 -0.05
24 10;96 GGLM10196 1321C 109.80 2015 90 770 109.75 -0.05
25 10197 GGLM10197 97.85 105.70 2113.75 7.85 105 70 0 00
26 10198 GGLM10198 95.95 103.95 2209 70 8.00 103.90 0.05
27 10199 GGLM10199 101.35 109.55 2311.05 8.20 109.50 -0.05
28 10200 GGLM10200 58.45 66.65 2369 51) 8.20 66.65 0.00
29 10201 GGLM10201 103.80 111.80 2473.30 8 OC 111.75 -0.05
30 10202 GGLM10202 95.65 103.75 2568.95 8.1C 103.70 -0.05
31 10203 GGLM10203 97.15 105.00 2666.10 7.85 105.00 0.00
32 10204 GGLM10204 102.70 110.65 2768.80 7.95 110.60 -0.05
33 10205 GGLM10205 89.35 97.50 2858.15 8.15 97.50 0.00
34 10206 GGLM10206 99.10 107.10 2957.25 8.00 107 05 -0 05
35 10207 GGLM10207 94.75 103.00 3052.00 8.25 102.95 -0.05
36 10208 GGLM10208 94.85 102.70 3146.86 7 85 102 65 -0.05
37 10209 GGLM10209 104.65 112.80 325151 8.15 112.75 -0.05
38 10210 GGLM10210 53.70 62.10 3305.20 8.40 62.05 -0.05
39 10211 GGLM10211 96 95 105.15 3402.15 8 20 105.10 -0.05
40 10212 GGLM10212 103.00 111.05 3505.15 8.05 111.05 0.00
41 10213 GGLM10213 50.25 58.45 3555.40 8 20 58.45 0.00
42 10214 GGLM10214 92 20 100.55 3647.61) 8 35 100.50 -0.05
43 10215 GGLM10215 103.90 112.00 3751.50 81C 111.95 -0.05
44 10216 GGLM10216 80.40 88.45 3831.93 8 05 88 45 0.00
45 10217 GGLM10217 93.25 101.30 3925.11) 8.05 101.25 -0 05
46 10218 GGLM10218 98.75 106.95 4023.90 8.20 106.90 -0.05
47 10219 GGLM10219 66.35 74.50 4000.25 815 74.40 -0.10
48 10220 GGLM10220 94.50 102.50 4184.75 8.00 102.50 0.00
49 10221 GGLM10221 103.00 111.10 4287 75 8 10 111.00 -0 10
50 10222 GGLM10222 37.55 45.15 4325.30 7.60 45.15 0.00
51 10223 GGLM10223 86.95 95.30 4412 25 8.35 95.30 0.00
52 10224 GGLM10224 100.90 109.05 4513.15 8.15 109.00 -0.05
53 10225 GGLM10225 57 15 55.30 4570.30 8 15 65.30 O 00
TOTALES 4570.30 4997.35 427.05 4995.45 -1.90
Elaboro. J. Aviia 	 SUSD	 11,612,535.90	 Valor Declarado	 8.06	 Peso promedio oe las cajas.
MIN	 27.90	 Todas las Parras de metal d,)re llevan cadenas a solicitud del comprador. a cadena pesa 0.
PROM	 86.23	 Aqui los pesos de las barras ya tienen descontados los pesos de las cadenas
.MAX	 104.65	 La diferencia entre el primero y segundo pesaje se debe a que la madera de la caja seca y I
Nota. En la impresión de este embarque el numero impreso era el 328 estaba equivocado: el correcto es el numero 329.
MAYO
16
2012
330 Fecha CAMION No No. PLACAS .PTOR DE VVackonhul HORA INICIO HORA FINAL EMPRESA
Jonson Mateen_ 30-04-17 260 C-0958KP Alexander Israel Gómez Bonrea 08.25:00 08 58 Intornatonel
Jonson Mattney 30-04-17 265 C-95E1KV Ak..rsander rsraol Gomez Borrina 08 59 00 09 18 Intornalonal
,orison Mattney 30.04-12 227 C-256BLL AlexanCer Israel Gómez Borella 09 30 00 09 40 Internatronal
Jonson Mattney 30-04-12 254 C•480B1-1N Alexander Israel Gómez Bonilla 09.41 00 09 54 Internatonal
No ORDEN No BARRAS No BARRAS PESO BARRAS Kg
PESAJE CAJA
BARRAKo
ACUMULADO
BARRAS loro ca as K.
SEGUNDO PESAJE
CAJA .- BARRA Kr
entro ei ter y 26
usa u	 _
1 10226 GGIM10227 90 40 98 30 90 40 / 90 98.25 0 05
2 10227 GGLM10227 11290 121 00 203 30 8 10 121 00 000
3 10228 GGLM10228 84 90 92 85 288 20
395 00
7 95
790
92 80
114 70
-0.05
0.004 0229 GGLM10229 106 80 114 70
5 10230 GGLM10230 97 05 104.55 492.05 750 104 55 000
6 10231 GGLM10231 95 15 103 05 587 20 790 103 00 0 05
7 10232 GGLM10232 98 95 106 90 686 15 7 95 106 85 .0 05
8 10233 GGLM10233 114.90 122 60 801 05 Z 70 122.55 0 05
9 10234 GGLM10234 98.10 105 45 899 15 7.35 105 45 0.00
10 10235 GGLM10235 94.45 102 25 993 60 7 BO 102.20 -0 05
11 10236 GGLM10236 105 20 113 25 1098 80 8 05 113 20 0 05
12 10237 GGLM10237 88 10 96.10 1186 90 8 00 96 05 .0 05
13 10238 GGLM10238 87 35 95.10 1274 25 7 75 95 05 -0.05
14 10239 0GIM10239 102 80 110 80 1377.05 800 110 75 005
15 10240 GOLM10240 102 95 110./0 1480 00 775 110 65 005
16 10241 GGL.M10241 98 50 104.60 1576 50 810 104.55 0 05
1/ 10242 GGLMIO242 103.45 111 60 1679.95 015 111 55 -005
18 10243 GGLM10243 67 10 75 05 1747.05 7 95 75. 00 -0.05
19 10244 GGLM10244 88 70 96 10 1835.75 7 40 96.05 -0.05
70 10245 GGLM10245 96.85 104 05 1932 60 7 20 104.00 -0.05
21 10246 GGLM10246 93 50 101 45 2026 10 7 95 101 45 0.00
27 10247 GGLM1p247 92 40 100 45 2118 50 805 100 45 000
23 10248 0 GGLM 10248 110 00 118 20 2228.50 6 20 118 20 0 00
24 10249 0 GGLM 10249 95 40 103.30 2323.90 7. 90 103 30 000
25 10250 GGLM 10250 96 40 103.85 2420 30 1.45 103.85 0 00
26 10251 GGLM10251 109 90 117 90 7530 20 8.00 117.90 0 00
27 10752 GGLM10252 84 75 97 75 2614 95 8 00 92 70 0 05
28 10253 GGLM10253 9480 102 60 2709.75 / 80 102 55 -005
29 10254 GGLM10254 10445 112 45 2814 20 800 112 40 0 05
30 10255 GGLM10255 88.20 95 70 2902 40 7 50 95.65 -0.05
31 10256 G0LM/ 0256 93.80 101 45 2996 20 7.65 101.40 0 05
32 10257 GGLM 10257 107.55 114 80 3103 75 7 25 114.75 -0 05
33 10258 GGLM10258 105.75 113 55 3209 50 7 80 11355 0.00
34 10259 GGLM10259 85 10 93.20 3294.60 810 93.15 -0.05
35 10260 GGLM10260 98 30 106 25 3392 90 7 95 106 25 0 00
36 10261 GGLM10261 54 20 61.95 3447 10 7 75 61 95 0.00
37 10262 GGLM/ 0262 94.25 102 10 3541 35 785 102.05 -0.05
38 10263 GGLM10263 70p 55
95 70
113 30
102 95
3646 90
3742 60
7 75
7 25
113 25
102 95
-0 05
00039 10264 GGLM10264
40 10265 GGLM10265 95 10 103.05 3837 70 7 95 103 00 -0 05
41 10266 GGLM10266 102 55 109.85 3940.25 /.30 109 80 0 05
42 10267 GGLM10267 66 75 73.50 4006 50 7.25 73 45 0 05
43 10268 GGLM10268 92 45 100.80 4098.95 8 35 100 75 -0 05
44 10269 GGLM10269 103 05 110 80 4202.00 7 75 110 80 000
45 10270 GGLM10270 95 30 102 55 4297.30 1 25 102 55 000
46 10271 GGLM10271 94 90 102 80 4392 20 790 10280 000
4/ 10272 GGLM10272 100 /5 108 60 4492 95 7 85 108.55 -0.05
48 10273 GGLM10273 25 80 33.45 4518 75 7 65 33 40 .0 05
49 10274 GGLM10274 84 85 92.70 4603 60 7 85 92 70 0.00
50 10275 GGLM10275 95 70 103 65 4699.30 795 103 55 010
51 10276 GGLM10276 60 25 67 95 4759.55 /.70 67.90 0 05
57 10277 GGLM10277 94 70 102 B5 4854.25 8.15 102.130 -0.05
53 10278 GGLM10278 99 95 107 90 4954 20 7 95 107.85 -0 05
54 10279 GGLM10279 24 75 32 55 4978 95 780 32.50 -0 05
55 10280 GGLM10280 91 55 99 65 5070.50 810 99.60 -005
56 10281 0G1M10281 1:100 118 75 5181 50 7 75 118 70 -0.05
57 10282 GGLM10282 94 35 102 30 5275 85 7 95 102.25 -0.05
58 10283 GGLM10283 10,3 70 111 70
7240
5379 55 7 50 I	 111.15 -0.05
59 10284 GGLM10284 64.50 54440S 790 77 40 0.00
60 10285 GGI M10285 92 45 100 45 5536 50 800 100 40 -0.05
61 10286 GGLMIO2B6 108 65 116 75 5645 15 810 116 70 -0 OS
62 10287 GGLM10287 70 50 78.70 5715 65 8.20 78 65 -0 05
63 10288 GGLM10288 110 75 118.50 5826 40 7 75 118 50 000
64 10289 GGLM10289 115 35 123 40 5941 75 8 05 123 35 0 05
65 10290 GGLM10290 37 35 45.45 5979 10 8.10 4545
104 15
000
66 10291 GGLM10291 96 35 104 20
119 20
6075 45 7.85 005
67 10292 GGLM10292 111 30 6186.75 790 119 15 0 05
68 10293 GGLM10293 70 15 78 20 6256.90 8.05 78.20 0.00
69 10294 GGLM10294 91 80 99 55 6348 70 7. 75 99 55 0.00
70 10298 GGLM10295 106 35 114 45 6455 05 8.10 114 45 000
71 10296 GGLM10296 85 60 93 60 6540 65 800 93.65 0.05
72 10297 GGLM 10297 96 65 104 60 6637 30 , 95 104 55 -0 05
/3 10298 GGLM10298 :1060 118 40 6747.90 7 80 118 35 -0.05
74- 10299 GGLM10299 89 25 97 30 6837 15 8 05 97 25 -0.05
75 10300 GGLM10300 100 15 108.25 6937 30 8 10 108.20 -0.05
76 10301 GGLM10301 102 70 110.75 7040 00 805 110.75 0.00
77 10302 GGLM10302 114 80 122.70 7154 80 1 90 122.65 -0.05
10303 GGLM10303 94 80 102 55 7249 60 7 75 107 50 -0 05
79 10304 GGLM10304 79 90 88 15 7329 50 8 25 88 15 0 00
80 10305 GGLM10305 95 70 103 00 7425 20 7 30 103 00 0 00
81 13306 GGLM10306 80 55 88 40 7505 75 7 88 88 35 -0 05
TOTALES 7505.75 8141.05 635.30 8138.40 -2.65
23,869.647 65	 Valor Declarado	 7 84	 r 'oso pf 0111,1i o u., .as cajas
MIN	 24 75	 Todas las barras de rnotal dore Ho yan cadenas a solicitud del comprador